238
Wechselarmaturen pneumatisch
Pharm Food
Vollautomatische Flüssigkeitsanalyse mit System
In Verbindung der SensoGate® WA 130 H
Wech sel armatur mit den Steuerein-
heiten Uniclean® 900 (Reinigung) bzw.
Unical® 9000 (Reinigung und Kalibrierung)

Verschlauchung
PP/EPDM (inkl. elektrischer Rückmeldung) ZU 0733
PP/EPDM (ohne elektrische Rückmeldung) ZU 0734
PEEK/EPDM (inkl. elektrischer Rückmeldung) ZU 0742
Materialzeugnis 3.1 ZU 0708
Luftversorgung für druckbeaufschlagte Sensoren, 0,5 … 4 bar ZU 0670/1
für druckbeaufschlagte Sensoren, 1 … 7 bar ZU 0670/2
Schlauch 20 m (Verlängerung für ZU 0670) ZU 0713
Schutzscheiben PEEK / FFKM DN 80 ZU 0755
PEEK / FFKM DN 100 ZU 0756
PVDF / FFKM DN 80 ZU 0757
PVDF / FFKM DN 100 ZU 0758
Sicherheits-Einschweißstutzen,
gerade, 40 mm
für Kesselwand ZU 0717
für Rohr DN 50 ZU 0717/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0717/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0717/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0717/DN100
Sicherheits-Einschweißstutzen,
schräg, 15°, 40 mm
für Kesselwand ZU 0718
für Rohr DN 50 ZU 0718/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0718/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0718/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0718/DN100
244
Wechselarmaturen pneumatisch
SensoGate® WA 130 H für hygienische Anwendungen
Dichtungen Set Kontakt (Prozeß / Spülmedium) Bestell-Nr.